UBND HUYỆN THANH MIỆN
TRƯỜNG TH TÂN TRÀO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 08/QĐ-THTT
	Tân Trào, ngày  01  tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ tiếp công dân năm học 2024 -2025
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌCTÂN TRÀO

Căn cứ Thông tư số 28/TT-BGDĐT của Bộ giáo dục và Đào tạo ngày 04 tháng 09 năm 2020 về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học;
Căn cứ vào kế hoạch số 08/KH-THTT ngày 5 tháng 9năm 2024 của trường tiểu học Tân Trào về việc thực hiện tiếp công dân năm học 2024 -2025;
Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Tổ tiếp công dân năm học 2024 -2025, gồm các ông bà(có danh sách kèm theo):
Điều 2. Các thành viên tổ tiếp công dân thực hiện công tác tiếp công dântheo đúng các quy định hiện hành và bám sát kế hoạch tiếp công dân năm học 2024 -2025.
Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày kí .

	Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tuấn Kiệt

[bookmark: _GoBack]DANH SÁCH TỔ TIẾP CÔNG DÂN NĂM HỌC 2024 - 2025
(Kèm theo Quyết định số 08/QĐ-THTT ngày 01tháng 10 năm 2024 của Hiệu trưởng - Trường tiểu học Tân Trào)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Nguyễn Tuấn Kiệt
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Trịnh Thị Hường
	P Hiệu trưởng
	Thành viên

	3
	Vũ Văn Thoan
	CTCĐ
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Hồng Tím
	Thanh tra
	Thành viên

	5
	Vũ Thị Thu
	VTKT
	Thành viên